
NAŠI PRVŇÁCI

Na nástup do školy se nezapomíná. Patří 
k nejvíce emotivním zážitkům v lidském životě, 
vzpomínat na něj budou žáčci i jejich rodiny. 
Deník tuto slavnostní chvíli zaznamenává 
v jedinečném seriálu, který během několika 
měsíců představuje prvňáčky z každé školy 

v zemi.

 seriál Deníku

ZÁKLADNÍ AMATEŘSKÁ ŠKOLAVE STONAŘOVĚ

Stonařov –Do základní školy ve Stonařově chodí v tomto školním roce deset prvňáčků. Celkem se počet žáků školy pohybuje pod hranicí dvou stovek z
městyse i okolních obcí. Děti už se nyní chystají na tradiční akce související s koncem školního roku. Je to například příchodMikuláše, vánoční akademie,
rozsvícení vánočního stromu, předvánoční kino nebo zdobení vánočních stromků. Do všech těchto akcí se zapojí i prvňáčci, které si jejich třídní učitelka
Irena Frantálová chválí. Vedení školy na poslední plenární schůzce vyzvalo rodiče, aby děti využívaly školní jídelnu. Nelíbí semu, že se žáci školy stravují
chipsy, colou nebo energetickými nápoji. Zároveňmůže škola informovat rodiče, že jejich děti mají zaplacený oběd a opakovaně na něj nechodí. „Je však
především na rodičích, aby s dětmi o těchto věcech hovořili a měli je pod kontrolou,“ stojí v zápisu ze schůze. (sin)

PŘÍŠTÍ STŘEDU PŘEDSTAVÍME ZÁKLADNÍ ŠKOLU V TŘEŠTI.

Na fotografiích jsou žáci ze základní školy ve Stonařově spolu s třídní
učitelkou Irenou Frantálovou. Foto: Deník/Martin Singr(3x)

10 13. listopadu 2019Deník
www.denik.cz


